PAGE
3

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10. 2017                    с. Большие  Ключи                          №47-п
О внесении изменений  в постановление  администрации  Большеключинского  сельсовета  от 23.12.2013 № 61-п «Об  утверждении  Примерного положения  об оплате  труда  работников    муниципального  бюджетного  учреждения  культуры»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 21.06.2017 № 361-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 21.06.2017 № 361-п «Об утверждении распределения и порядков предоставления в 2017 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края, для которых указами Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда», руководствуясь статьями 14, 17, 29 Устава  Большеключинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края, ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Большеключинского  сельсовета  от 23.12.2013 № 61-п «Об  утверждении  Примерного положения  об оплате  труда  работников    муниципального  бюджетного  учреждения  культуры»(
в приложении к постановлению:

1)в разделе 4  Виды выплат стимулирующего характера, размер, условия и порядок их осуществления
 пункт г1 пункта 4.1 считать утратившим силу
 подпункт 4.5.1 пункт 4.5 считать утратившим силу
2) в Приложении № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения   культуры абзац 8 изложить в новой редакции

«

	художественный руководитель
	8147 рублей

»
3) В Приложение № 3 к Примерному положению об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры абзац 8 считать утратившим силу
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вести села » и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 сентября 2017 года.

	Глава Большеключинского сельсовета
	Т.В.Штоль